
        

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2  
k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

Pořízení techniky za účelem snížení prašnosti ve městě Mšeně 
 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:    Město Mšeno 

Sídlo:     náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno 

IČ:     00237078 

Jednající:    Ing. Martin Mach, starosta města 

 
Zadavatel v souladu s bodem III. zadávací dokumentace poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám bez předchozí žádosti: 
 

1. Zadavatel aktualizuje technickou specifikaci zakázky. 
  

Přílohu č. 4 zadávací dokumentace – Technická specifikace zakázky, ve které jsou uvedeny technické 
podmínky zadavatelem poptávaného předmětu plnění, zadavatel tímto aktualizuje (změny vyznačeny 
červeně) a přikládá ji k těmto dodatečným informacím. Uchazeči v rámci své nabídky vyplní tuto 
aktualizovanou přílohu ze dne 19. 9. 2014, dle bodu X. zadávací dokumentace. 
 
Ostatní informace v dalších částech zadávací dokumentace včetně jejích příloh zůstávají v platnosti. 

 
 
Zadavatel se tímto omlouvá všem potenciálním zájemcům za případné komplikace vzniklé v souvislosti s touto 
úpravou a doufá, že nijak neovlivní jejich zájem o účast v tomto zadávacím řízení. 
 
 
Ve Mšeně, dne 19. 09. 2014  

 
 

Ing. Martin Mach, v.r. 
starosta města Mšena 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel všem známým 
uchazečům a dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta. Protože bude dodatečná informace zaslána vždy na kontaktní email výše specifikovaných dodavatelů, žádáme 
tímto každého dodavatele o potvrzení přijetí těchto dodatečných informací a to písemnou formou v odpovědi na zaslaný 
email. (Potvrzení o přijetí, které je odesíláno automaticky, znamená pouze to, že se zpráva zobrazila na počítači adresáta. 
Není ale zaručeno, že adresát zprávu četl a porozuměl jejímu obsahu.) 

Zadavatel současně uveřejní dodatečné informace k zadávacím podmínkám na profilu zadavatele uvedeném v bodě II. 
zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel vyzývá dodavatele, aby ve lhůtě pro podání nabídek obsah profilu 
zadavatele průběžně sledovali.  

 



 

  Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Technická specifikace zakázky  
(Příloha č. 1 kupní smlouvy) 
AKTUALIZOVANÁ K 19. 9. 2014  

 
Instrukce k vyplnění tohoto dokumentu:  

- Uchazeč doplní žlutě vyznačená pole.  
- Pokud je ve sloupci „Požadovaná hodnota“ uvedená hodnota „min.“ nebo „max.“, uchazeč do sloupce 

„Nabízená hodnota“ vepíše konkrétní hodnotu parametru nabízeného zboží. 
- Pokud je ve sloupci „Požadovaná hodnota“ uvedená samostatně hodnota „min.“ nebo „max.“, pak za 

opačnou limitní hodnotu je považována obecně dostupná hodnota v dané položce. 
- Pokud je ve sloupci „Požadovaná hodnota“ uvedená hodnota „ano“, uchazeč do sloupce „Nabízená 

hodnota“ vepíše „ano“, resp. „ne“, podle toho, zda uvedený parametr hodnotu splňuje, resp. nesplňuje. 
- Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče potvrdí údaje uvedené na konci tohoto dokumentu. 

 
Pořízení techniky za účelem snížení prašnosti ve městě Mšeně 

 
Dodavatel 

Název  

Sídlo   

IČ  

Statutární orgán  

 

Technická specifikace zakázky 
 

 

Název zboží:  

Typ zboží:   

 

Základní požadavky Jednotka 
Požadovaná 
hodnota 

Nabízená hodnota, 
resp. splňuje ano/ne 

Motor - Diesel, emisní norma min. Euro 5  ano  

Motor - výkon kW min. 100  

Řidičské oprávnění  B, T  

Zásobník na smetí z nerezové oceli, brutto objem m3 min. 1,7  

Užitečná hmotnost  t max. 3,5   

Průjezdná šířka stroje mm max. 1.800  

Průjezdná výška stroje mm max. 2.300  

Vodní nádrž stroje - nerez l min. 300  

Recyklace skrápěcí vody - s oddělenou vodní nádrží z nerezové 
oceli - objem 

l min. 70  

Zametací kartáče - počet (z toho min. 1 ks před přední nápravou 
na samostatném pracovním rameni s možností práce vlevo a 
vpravo mimo obrys stroje) 

ks min. 3  

Zametací kartáče - průměr mm min. 700  

Sací hubice - z nerezové otěru odolné slitiny nebo oceli  ano  

Klapka sání - v sací hubici pro sběr hrubých nečistot, 
ovládaná z kabiny řidiče 

 ano  

Komponenty sání - zesílené proti otěru a opotřebení  ano  



 

  Stránka 2 z 2 

 

Kabina / Řízení - Dvoumístná / Levostranné řízení s posilovačem  ano  

Klimatizace a topení  - manuální nebo automatické  ano  

Sedadlo řidiče - odpružené  ano  

Pohon - 4x4, odpínatelné (4x2), uzávěrka diferenciálu  ano  

Jízdní režim  km/h min. 80  

Brzdy - hydraulické, ABS   ano  

Počítadlo motohodin a zvlášť hydrauliky  ano  

Sací ventilátor - s plynule nastavitelným výkonem: m3/h min. 9.000  

Zametací agregáty - s plynule nastavitelnými otáčkami a 
přítlakem na všech kartáčích 

 ano  

Sací hadice pro ruční sání  ano  

Vyklápění do kontejnerů - zvedání zásobníku do výše: mm min. 1.300  

Zametací šířka stroje mm min. 1.800  

Redukce prachových částic certifikát PM10  ano  

Záruka - 36 měsíců   ano  

Odpružení - min. přední náprava nezávisle zavěšená s 
odpruženými koly 

 ano  

Výfuk vyveden za kabinou nahoru  ano  

 
Jako oprávněný zástupce Prodávajícího (dodavatele) tímto prohlašuji, že zboží má výše uvedené parametry, 
jejichž konkrétní hodnoty, respektive splnění, jsou uvedena v tabulce u jednotlivých technických údajů. 
 
 
V _____________ dne __.__.______                                            

 
 
 
                  
          

                ___________________________________                                       
          (Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče) 


